	Наименование
	Сумма
	Первоначальный план
	Уточнённый план на 29.05.17 г.
	Уточнённый план   13.06.2017г.

	Д О Х О Д Ы

	
	0
	4151,75
	4153,95
	4153,95

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	РА С Х О Д Ы

	Всего:
	0
	4151,75
	4647,29
	4647,29

	Прочие расходы (гос.пошлина)
	-6,0
	0310 211034003Б 244290
	

	Тех.осмотр пожарной машины
	+1,2
	0310 211034003Б 244225
	

	Страхование пожарной машины
	+4,55
	0310 211034003Б 244226
	

	Материалы для ремонта воинс.захоронений
	+0,02
	0503 223014005Б 244340
	

	Транспортные услуги
	+0,23
	1102 211044001Б 244222
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Изменение бюджета 
Шараповского сельского поселения 
Западнодвинского района Тверской области 
на 13 июня  2017 года.
  Исполнитель:
                             Н.С. Дормидонтова
